ПАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 16 января 2018 года  № 4-р

«Об утверждении плана работы Панинского сельского Совета на 2018 год.»

 Сельский Совет РЕШИЛ:

1. План работы Панинского сельского Совета на 2018 год - УТВЕРДИТЬ.

 Глава местного самоуправления О.В.Морозова

Приложение к решению сессии
Панинского сельского Совета

16.01.2018 г № 4-р

П Л А Н

работы Панинского сельского Совета на 2018 год

Январь - март

1. Отчет о работе Панинской сельской администрации за 2017 год.

2. Утверждение плана работы Панинского сельского Совета на 2018 год.

 3.О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования на территории Панинского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области

Апрель - июнь

1. Усиление противопожарной безопасности на территории муниципального
образования Панинский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области в летний период времени.

2. Благоустройство и очистка территорий населенных пунктов.
3. Подготовка к празднованию Дня Победы.
4. Усиление контроля за состоянием прудов в весеннее-паводковый период.

Июль - Сентябрь

1. Подготовка к отопительному сезону.
2. Организация работы с детьми и молодежью в летний период времени.
3. Благоустройство населенных пунктов.

Октябрь - Декабрь

1. Контроль за состоянием торгового, медицинского обслуживания населения
на территории муниципального образования Панинский сельсовет.

2. Усиление противопожарной безопасности на территории муниципального
образования Панинский сельсовет в осеннее-зимний период.